
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 9/2022 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie wyceny usług w ośrodkach wsparcia 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 

kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie z późniejszymi zmianami zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzienną i średniomiesięczną wartość usług świadczonych w Dziennym Ośrodku 

Adaptacyjnym dla Dzieci i Młodzieży z Niepełnosprawnością Intelektualną w Lublinie przy 

ul. Poturzyńskiej 1 w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

                     Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi ośrodka 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 8/2021 z dnia 8 lutego 2021 roku 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  

                     od 1 marca 2022 roku. 

 

 

      Dyrektor 

   Anna Walczak  

 


